
2025 - 2024السنـــة الجامعية جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

3الفوج 2الفوج 1الفوج التوقيتاليوم

09:30-08:00

20ق/د فمكاوي /المنازعات الضريبية11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30_14:00

17:00-15:30

22ق/د فمكاوي / المنازعات الضريبية 21ق/د العايب س.أ/إستعجالي.إ.ق09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

20ق/د خميسي/المشروع المهني والشخصي22ق/د فطناسي/إ إستعجالي.ق12:30-11:00

20ق/خميسي.د/المشروع المهني والشخصي14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

10ق/د العايب س.أ/إستعجالي.إ.ق20ق/د فمكاوي/ المنازعات الضريبية 6ق/د فنيدس.أ/منازعات الصفقات العمومية11:00-09:30

10ق/د فنيدس.أ/ منازعات الصفقات العمومية17ق/د خميسي/المشروع المهني والشخصي12:30-11:00
14:00-12:30

3ق/د فنيدس.أ/ منازعات الصفقات العمومية15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

(20القاعة )- د فمكاوي / المنازعات الضريبية 

س
خمي

ال

(20القاعة )العايب سامية / القضاء الاداري الاستعجالي ا د 

(20القاعة )العايب سامية / القضاء الاداري الاستعجالي ا د 

(20قاعة )- فنطازي . د/ قانون الأملاك العامة 

(20القاعة )فتيسي . د/ منهجية اعداد مذكرة 
أسبوعين حضوري، وأسبوعين عن بعد-  (20قاعة )- موايزية /                إنجميزية 

(20القاعة )- د فنيدس .أ/ منازعات الصفقات العمومية

جدول استعمال الزمـن للسنـــة الثانية ماستر قانون عام

20السداسي الأول  المحاضراتــ بـ  القاعة 

عاء
لأرب

ا
حـــد

الأ
نين

الإث
ثاء

ثلا
ال

 19ق - ميهوبي . د/ قانون التهيئة والتعمير 

(20القاعة )- د فنيدس .أ/ منازعات الصفقات العمومية

(20القاعة )- د فمكاوي / المنازعات الضريبية 


